
 

Amendement vaststellen programmabegroting 2024. 

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 9 november 2023; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders tot het vaststellen van de 

programmabegroting 2024 (2023-68); 

Gehoord de beraadslagingen op 7 en 9 november; 

Overwegende dat: 

 

Het college de raad voorstelt om:   

1. Vast te stellen de Programmabegroting 2024-2027;  

2. Vast te stellen het uit 1 voortvloeiende stijgingspercentage van de OZB-tarieven in 

2024 van 9%, naast de indexering van 6%; 

3. Vast te stellen dat de bijdrage aan Attero niet in rekening wordt gebracht via de 

afvalstoffenheffing aan de inwoners. 

 

Is van mening dat: 

 

De raad jaarlijks uitsluitend de programmabegroting vaststelt, zodat het voorliggende 

voorgenomen besluit  in dien zin dient te worden gewijzigd; 

 

 

Besluit:  

 

het bepaalde in het voorgenomen besluit onder 1 als volgt te wijzigen: 

 

1. Vast te stellen de Programmabegroting 2024;  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 november 2023. 

 
De fractie(s): 
Aalst Waalre Belang 


